

| 改修単価 |       |    |     |      |      |     |     |    |     | 検査課審査担当者確認欄 |  |      |
|------|-------|----|-----|------|------|-----|-----|----|-----|-------------|--|------|
| 教育次長 | 施設整備監 | 室長 | 室次長 | 総括主幹 | 総括主幹 | 主 査 | 主 査 | 主任 | 係 員 |             |  | 審査担当 |

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

|         |                                                                                                       |  |  |         |  |      |  |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|---------|--|------|--|
| 設 計 書   |                                                                                                       |  |  | (施設整備室) |  |      |  |
| 工 事 件 名 | 市立布施中学校外柵改修及び防球ネット設置工事                                                                                |  |  |         |  |      |  |
| 工 事 場 所 | 東大阪市荒川2-32-40                                                                                         |  |  |         |  |      |  |
| 完 成 期 限 |                                                                                                       |  |  | 所 要 日 数 |  | 88 日 |  |
| 設 計 大 要 |                                                                                                       |  |  |         |  |      |  |
| 設 計 金 額 | 金                      円                      内 訳のとおり<br><br>(うち消費税及び地方消費税相当額¥                      ) |  |  |         |  |      |  |

| 内 訳        |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|------------|---------|-----|----|-----|-----------|----------|-----------|----|-----------|
| (建築・設備用)   |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード     | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式<br>計 |
| I 工事価格     | 建築工事    | 一式  |    |     | 5,863,000 |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
| II 消費税等相当額 |         | 一式  |    |     | 586,300   | 工事価格×10% |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
| 総 合 計      |         |     |    |     | 6,449,300 |          |           |    |           |

| 内 訳           |         |     |    |     |           |      |        |       |        |   |
|---------------|---------|-----|----|-----|-----------|------|--------|-------|--------|---|
| (建築・設備用)      |         |     |    |     |           |      |        |       |        |   |
| 名 称           | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要  |        |       |        |   |
|               |         |     |    |     |           | Aコード | 員数     | 単価    | 日数・式   | 計 |
| I 工事価格        | 建築工事    |     |    |     |           |      |        |       |        |   |
| A 直接工事費       |         |     |    |     |           |      |        |       |        |   |
| a-1.外柵改修      |         | 一式  |    |     | 1,326,373 | ※9   | 9,792  |       |        |   |
| a-2.外柵改修に伴う改修 |         | 一式  |    |     | 194,988   | ※9   | 2,880  |       |        |   |
| a-3.防球ネット設置   |         | 一式  |    |     | 2,211,500 |      |        |       |        |   |
| a-4.撤去        |         | 一式  |    |     | 157,117   | ※10  | 57990  |       |        |   |
| 合 計           |         |     |    |     | 3,889,978 | ※9合計 | 12,672 | ※10合計 | 57,990 |   |
| B 共通費         |         |     |    |     |           |      |        |       |        |   |
| b-1 共通仮設費     |         | 一式  |    |     | 274,799   |      |        |       |        |   |
| b-2 諸経費       |         | 一式  |    |     | 1,693,778 |      |        |       |        |   |
| 合 計           |         |     |    |     | 1,968,577 |      |        |       |        |   |
| C 素材価格        |         | 一式  |    |     | -2,555    |      |        |       |        |   |
| 合 計           |         |     |    |     | -2,555    |      |        |       |        |   |
| D 負担工事        |         | 一式  |    |     | 7,000     |      |        |       |        |   |
| 合 計           |         |     |    |     | 7,000     |      |        |       |        |   |
|               |         |     |    |     |           |      |        |       |        |   |
| 総 計           |         |     |    |     | 5,863,000 |      |        |       |        |   |

| 内 訳             |                                       |     |    |     |         |       |      |        |      |          |
|-----------------|---------------------------------------|-----|----|-----|---------|-------|------|--------|------|----------|
| (建築・設備用)        |                                       |     |    |     |         |       |      |        |      |          |
| 名 称             | 品 質 寸 法                               | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 摘 要   |      |        |      |          |
|                 |                                       |     |    |     |         | Aコード  | 員数   | 単価     | 日数・式 | 計        |
| B 共通費           |                                       |     |    |     |         |       |      |        |      |          |
| b-1 共通仮設費       |                                       |     |    |     |         |       |      |        |      |          |
| (率処理分)          |                                       |     |    |     |         |       |      |        |      |          |
| 標準共通仮設費         |                                       | 一式  |    |     | 140,199 |       |      |        |      |          |
| 小 計             |                                       |     |    |     | 140,199 |       |      |        |      |          |
|                 |                                       |     |    |     |         |       |      |        |      |          |
| (積み上げ分)         |                                       |     |    |     |         |       |      |        |      |          |
| 仮囲い(ネット状シート張り共) | ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎<br>日額損料      | 一式  |    |     | 37,100  | A1012 | 34.3 | 15.24  | 71   | 37113.97 |
| 仮囲い(ネット状シート張り共) | ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎<br>設置撤去費 運搬共 | 一式  |    |     | 75,500  | A1013 | 34.3 | 2200.2 | 1    | 75466.86 |
| カラーコーン          | H=700 赤/コーンパー 日額損料                    | 一式  |    |     | 10,400  | (1)   | 46.5 | 16     | 14   | 10416    |
| カラーコーン          | H=700 赤/コーンパー<br>設置撤去費 運搬共            | 一式  |    |     | 11,600  | (2)   | 46.5 | 250    | 1    | 11625    |
|                 |                                       |     |    |     |         |       |      |        |      |          |
|                 |                                       |     |    |     |         |       |      |        |      |          |
|                 |                                       |     |    |     |         |       |      |        |      |          |
| 小 計             |                                       |     |    |     | 134,600 |       |      |        |      |          |
|                 |                                       |     |    |     |         |       |      |        |      |          |
| 計               |                                       |     |    |     | 274,799 |       |      |        |      |          |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------|-----|----|----|--------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード | 摘 要 | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| b-2 諸経費      |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
| 諸経費          |         | 一式  |    |     | 1,693,778 |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
| 計            |         |     |    |     | 1,693,778 |      |     |    |    |        |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|--------------|---------|------|-----|--------|--------|------|-----------|----|------|---|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数  | 単位  | 単 価    | 金 額    | Aコード | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| C 素材価格       |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
| 鋼材素材価格       | 鉄材      | 0.07 | 【t】 | 36,500 | -2,555 | B    |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
|              |         |      |     |        |        |      |           |    |      |   |
| 合 計          |         |      |     |        | -2,555 |      |           |    |      |   |

| 内 訳      |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|----------|---------|-----|----|-----|-------|------|----|----|------|---|
| (建築・設備用) |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
| 名 称      | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額   | 摘 要  |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| D 負担工事   |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
| 受電切替費    |         | 一式  |    |     | 7,000 |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
|          |         |     |    |     |       |      |    |    |      |   |
| 合 計      |         |     |    |     | 7,000 |      |    |    |      |   |

| 内 訳 (建築・設備用) |                         |     |      |        |        |       |           |        |      |         |
|--------------|-------------------------|-----|------|--------|--------|-------|-----------|--------|------|---------|
| 名 称          | 品 質 寸 法                 | 員 数 | 単位   | 単 価    | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価     | 日数・式 | 計       |
| a-1.外柵改修     |                         |     |      |        |        |       |           |        |      |         |
|              |                         |     |      |        |        |       |           |        |      |         |
| 遣り方          | 一般                      | 一式  |      |        | 1,880  | A1088 | 5.1       | 367.73 | 1    | 1875.42 |
| 墨出し(現寸型板含む)  | ②RC造 躯体のみ               | 一式  |      |        | 1,090  | A1090 | 5.1       | 214.69 | 1    | 1094.92 |
|              |                         |     |      |        |        |       |           |        |      |         |
| 重機運搬費        | 根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)    | 一式  |      |        | 41,100 | A1384 | 1         | 41100  | 1    | 41100   |
| 根切り          | 機械バックホウ0.13～0.28m3      | 4.9 | (m3) | 910    | 4,459  | A1416 |           |        |      |         |
| 埋戻し          | 機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共 | 1.5 | (m3) | 1,820  | 2,730  | A1428 |           |        |      |         |
| 建設発生土運搬      | 機械バックホウ0.13m3ダンプトラック4t車 | 3.4 | (m3) | 3,250  | 11,050 | A1445 |           |        |      |         |
| 建設発生土処分      | 投棄料                     | 3.4 | (m3) | 2,880  | 9,792  | A1447 | ※9        |        |      |         |
|              |                         |     |      |        |        |       |           |        |      |         |
| 砂利地業(RC-40)  | 2t・4t車                  | 0.8 | m3   | 6,130  | 4,904  | A1480 |           |        |      |         |
| 捨コンクリート      | Fc18 S=15 材+人力打設        | 0.2 | m3   | 22,400 | 4,480  | A1487 |           |        |      |         |
| 打設手間         | 特殊作業員                   | 一式  |      |        | 13,500 | A1493 | 1         | 13500  | 1    | 13500   |
|              |                         |     |      |        |        |       |           |        |      |         |
|              |                         |     |      |        |        |       |           |        |      |         |
|              |                         |     |      |        |        |       |           |        |      |         |

94,985

| 内 訳                   |                            |      |                |        |        |       |           |       |           |
|-----------------------|----------------------------|------|----------------|--------|--------|-------|-----------|-------|-----------|
| (建築・設備用)              |                            |      |                |        |        |       |           |       |           |
| 名 称                   | 品 質 寸 法                    | 員 数  | 単位             | 単 価    | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価    | 日数・式<br>計 |
| コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎) | Fc=18 S=15 材+人力打設          | 0.9  | m3             | 22,400 | 20,160 | A1554 |           |       |           |
| 構造体強度補正               | 18-15→21-15                | 一式   |                |        | 540    | A1560 | 0.9       | 600   | 1 540     |
| 打設手間                  | 特殊作業員                      | 一式   |                |        | 13,500 | A1562 | 1         | 13500 | 1 13500   |
|                       |                            |      |                |        |        |       |           |       |           |
| 打放型枠 合板(B種)           | RC造建物(壁式)<br>地上軸部 階高2.8m程度 | 10.0 | m <sup>2</sup> | 3,780  | 37,800 | A1592 |           |       |           |
| 打放面補修B種               | 部分目違い払いコーン処理共              | 一式   |                |        | 6,600  | A1602 | 10.0      | 660   | 1 6600    |
| 型枠運搬                  | 4t車以下                      | 一式   |                |        | 2,300  | A1606 | 10.0      | 230   | 1 2300    |
|                       |                            |      |                |        |        |       |           |       |           |
| 異形鉄筋D-13              | SD-295A                    | 0.06 | 【t】            | 89,500 | 5,370  | B     |           |       |           |
| 鉄筋現場加工組立              | 小型構造物 運搬費別途                | 0.06 | (t)            | 84,200 | 5,052  | A1642 |           |       |           |
| 運搬費                   | 4t車以下                      | 一式   |                |        | 240    | A1660 | 0.06      | 4000  | 1 240     |
|                       |                            |      |                |        |        |       |           |       |           |
| 笠木天端コンクリート直均し仕上げ      | 金ごて 糸幅300mm未満              | 16.6 | (m)            | 510    | 8,466  | A2643 |           |       |           |
|                       |                            |      |                |        |        |       |           |       |           |
|                       |                            |      |                |        |        |       |           |       |           |
|                       |                            |      |                |        |        |       |           |       |           |
|                       |                            |      |                |        |        |       |           |       |           |

100,028

| 内 訳          |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|--------------|------------------------------------|------|----|--------|-----------|-------|-------|----|------|---|
| (建築・設備用)     |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
| 名 称          | 品 質 寸 法                            | 員 数  | 単位 | 単 価    | 金 額       | 摘 要   |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           | Aコード  | 員数    | 単価 | 日数・式 | 計 |
| 目隠しフェンス      | H1800 朝日スチール工業 XW1800-M型同等品以上 袖部含む | 21.8 | m  | 41,700 | 909,060   | A     |       |    |      |   |
| 目隠しフェンス用独立基礎 | H:1,800 400角*750                   | 13   | ヶ所 | 17,100 | 222,300   | A4329 |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
|              |                                    |      |    |        |           |       |       |    |      |   |
| 小 計          |                                    |      |    |        | 1,326,373 | ※9小計  | 9,792 |    |      |   |

1,131,360

| 内 訳              |                                 |      |                   |        |         |       |           |     |        |
|------------------|---------------------------------|------|-------------------|--------|---------|-------|-----------|-----|--------|
| (建築・設備用)         |                                 |      |                   |        |         |       |           |     |        |
| 名 称              | 品 質 寸 法                         | 員 数  | 単位                | 単 価    | 金 額     | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価  | 日数・式 計 |
| a-2.外柵改修に伴う改修    |                                 |      |                   |        |         |       |           |     |        |
| 根切り              | 機械バックホウ0.13～0.28m3              | 1.0  | (m3)              | 910    | 910     | A1416 |           |     |        |
| 工事完了後整地          | 盛土厚50mm                         | 20.4 | m <sup>2</sup>    | 420    | 8,568   | A1439 |           |     |        |
| 建設発生土運搬          | 機械バックホウ0.13m3ダンプトラック4t車         | 1.0  | (m3)              | 3,250  | 3,250   | A1445 |           |     |        |
| 建設発生土処分          | 投棄料                             | 1.0  | (m3)              | 2,880  | 2,880   | A1447 | ※9        |     |        |
| 砂利地業(RC-40)      | 2t・4t車                          | 0.8  | m3                | 6,130  | 4,904   | A1480 |           |     |        |
| コンクリート(打設部位:土間)  | Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)            | 0.8  | m3                | 19,600 | 15,680  | A1529 |           |     |        |
| コンクリートポンプ圧送 基本料金 |                                 | 1    | 回                 | 90,000 | 90,000  | A1546 |           |     |        |
| 構造体強度補正          | 18-15→21-15                     | 一式   |                   |        | 480     | A1560 | 0.8       | 600 | 1 480  |
| エラストイト打込費        | エラストイト厚20mm                     | 4.4  | m <sup>2</sup>    | 8,280  | 36,432  | A1608 |           |     |        |
| ワイヤーメッシュ         | φ 6mm150*150                    | 7.6  | m <sup>2</sup>    | 1,220  | 9,272   | A1647 |           |     |        |
|                  |                                 |      |                   |        |         |       |           |     |        |
| 床コンクリート直均し仕上げ    | 薄張物下地仕上げ                        | 7.6  | (m <sup>2</sup> ) | 520    | 3,952   | A2638 |           |     |        |
|                  |                                 |      |                   |        |         |       |           |     |        |
| 隣地セトバック分 CB2段積   | 基礎鉄筋共<br>メッシュフェンスH800 パネル一枚 取替共 | 一式   |                   |        | 10,900  | (3)   |           |     |        |
| 既設防球ネット脱着        |                                 | 一式   |                   |        | 7,760   | (4)   |           |     |        |
| 小 計              |                                 |      |                   |        | 194,988 | ※9小計  | 2,880     |     |        |
|                  |                                 |      |                   |        | 194,988 |       |           |     |        |

| 内 訳             |                                                             |     |                |        |         |      |           |    |      |   |
|-----------------|-------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------|---------|------|-----------|----|------|---|
| (建築・設備用)        |                                                             |     |                |        |         |      |           |    |      |   |
| 名 称             | 品 質 寸 法                                                     | 員 数 | 単位             | 単 価    | 金 額     | Aコード | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| a-3.防球ネット設置     |                                                             |     |                |        |         |      |           |    |      |   |
| PCポール           | 材工共 10-19-6.0                                               | 4   | 本              | 82,500 | 330,000 | A    |           |    |      |   |
| ネカセ             | 材工共 L=1000                                                  | 4   | 本              | 12,800 | 51,200  | A    |           |    |      |   |
| ジョイントビーム        | 材工共 Φ101.6-t4.2 L=9500                                      | 2   | 本              | 84,800 | 169,600 | A    |           |    |      |   |
| ジョイントビーム        | 材工共 Φ101.6-t4.2 L=9000                                      | 1   | 本              | 80,800 | 80,800  | A    |           |    |      |   |
| ジョイントビーム        | 材工共 Φ101.6-t4.2 L=6400                                      | 1   | 本              | 64,800 | 64,800  | A    |           |    |      |   |
| ジョイントビーム        | 材工共 Φ101.6-t4.2 L=5200                                      | 1   | 本              | 56,800 | 56,800  | A    |           |    |      |   |
| メッセンワイヤー        | 材工共 38mm <sup>2</sup>                                       | 193 | m              | 800    | 154,400 | A    |           |    |      |   |
| 防球ネット           | 材工共 エコクラベ <sup>®</sup> ット 365T56本40mm目 同等品以上                | 196 | m <sup>2</sup> | 1,600  | 313,600 | A    |           |    |      |   |
| カーテンネット         | 材工共 H=5M W=5.2M<br>エコクラベ <sup>®</sup> ット 365T56本40mm目 同等品以上 | 1   | ヶ所             | 80,000 | 80,000  | A    |           |    |      |   |
| カーテン 操作材        | 材工共                                                         | 一式  |                |        | 32,000  | A    |           |    |      |   |
| セーフティマット        | 材工共 H=1.8 t40                                               | 4   | 枚              | 36,000 | 144,000 | A    |           |    |      |   |
| その他付属金物副資材      | 材工共 クリップ、丸シンブル、ターンバックル、L型金物、自在バンド、AT金物、AB金物、ポリエチレンロープ       | 一式  |                |        | 181,600 | A    |           |    |      |   |
| PCポール運搬費        | 損料+楊重共                                                      | 一式  |                |        | 192,000 | A    |           |    |      |   |
| ジョイントビーム、副資材運搬費 | 損料+楊重共                                                      | 一式  |                |        | 48,000  | A    |           |    |      |   |
| 建柱車             | 損料+回送費共                                                     | 一式  |                |        | 192,000 | A    |           |    |      |   |
| 高所作業車           | 損料+回送費共                                                     | 一式  |                |        | 96,000  | A    |           |    |      |   |

2,186,800

| 内 訳        |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|------------|------------------|-----|----|-----|-----------|------|-----|----|----|--------|
| (建築・設備用)   |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
| 名 称        | 品 質 寸 法          | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード | 摘 要 | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| 街灯再設置      | 支持金物共            | 一式  |    |     | 10,900    | (5)  |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
| コンクリート土間補修 | 仕上げ共 コンクリート厚み100 | 一式  |    |     | 13,800    | (6)  |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
|            |                  |     |    |     |           |      |     |    |    |        |
| 小 計        |                  |     |    |     | 2,211,500 |      |     |    |    |        |

24,700

| 内 訳            |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|----------------|---------|-----|----|-----|---------|------|-----------|----|------|---|
| (建築・設備用)       |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
| 名 称            | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | Aコード | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| a-4.撤去         |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
| [外柵改修]         |         | 一式  |    |     | 81,516  | ※10  | 30,294    |    |      |   |
| [外柵改修に伴う撤去]    |         | 一式  |    |     | 60,361  | ※10  | 27,666    |    |      |   |
| [防球ネット設置に伴う撤去] |         | 一式  |    |     | 15,240  | ※10  | 30        |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
|                |         |     |    |     |         |      |           |    |      |   |
| 計              |         |     |    |     | 157,117 | ※10計 | 57,990    |    |      |   |
|                |         |     |    |     | 157,117 |      |           |    |      |   |

| 内 訳        |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
|------------|----------------|------|------|--------|--------|-------|-----------|----|------|---|
| (建築・設備用)   |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
| 名 称        | 品 質 寸 法        | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| [外柵改修]     |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
| 基礎解体       | ハントブレーカ使用      | 0.9  | (m3) | 23,300 | 20,970 | (7)   |           |    |      |   |
| 万代堀撤去      | 機械(ブレーカー)(組積造) | 21.8 | (m)  | 330    | 7,194  | A4702 |           |    |      |   |
|            |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
|            |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
|            |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
|            |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
|            |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
|            |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
| 廃材運搬(がれき類) | 機械積込2t車運搬      | 1.8  | (m3) | 8,600  | 15,480 | A4878 |           |    |      |   |
| 廃材処分(がれき類) | 投棄料            | 1.8  | (m3) | 15,300 | 27,540 | A4882 | ※10       |    |      |   |
| コンクリートガラ運搬 | 機械積込2t車運搬      | 0.9  | (m3) | 8,420  | 7,578  | A4887 |           |    |      |   |
| コンクリートガラ処分 | 投棄料            | 0.9  | (m3) | 3,060  | 2,754  | A4891 | ※10       |    |      |   |
|            |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
|            |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
|            |                |      |      |        |        |       |           |    |      |   |
| 小 計        |                |      |      |        | 81,516 | ※10小計 | 30,294    |    |      |   |

81,516

| 内 訳           |                            |     |      |        |        |       |           |    |        |
|---------------|----------------------------|-----|------|--------|--------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)      |                            |     |      |        |        |       |           |    |        |
| 名 称           | 品 質 寸 法                    | 員 数 | 単位   | 単 価    | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| [外柵改修に伴う撤去]   |                            |     |      |        |        |       |           |    |        |
| 土間コンクリート解体    | ハンドブレーカ使用                  | 0.6 | (m3) | 5,250  | 3,150  | A4594 |           |    |        |
| カッター入れ        | コンクリート面 厚さ20～30mm(ハンドカッター) | 4.8 | (m)  | 690    | 3,312  | A4628 |           |    |        |
|               |                            |     |      |        |        |       |           |    |        |
| 高木樹木撤去(バックホウ) | 幹周60cm以上90cm未満             | 1   | (本)  | 7,300  | 7,300  | A4810 |           |    |        |
|               |                            |     |      |        |        |       |           |    |        |
|               |                            |     |      |        |        |       |           |    |        |
| 廃材運搬(金属くず類)   | 機械積込2t車運搬                  | 0.1 | (m3) | 8,810  | 881    | A4851 |           |    |        |
| 廃材処分(金属くず類)   | 投棄料                        | 0.1 | (m3) | 12,600 | 1,260  | A4855 | ※10       |    |        |
| コンクリートガラ運搬    | 機械積込2t車運搬                  | 0.6 | (m3) | 8,420  | 5,052  | A4887 |           |    |        |
| コンクリートガラ処分    | 投棄料                        | 0.6 | (m3) | 3,060  | 1,836  | A4891 | ※10       |    |        |
| 廃材運搬(生木・幹枝)   | 機械積込2t車運搬                  | 1.0 | (m3) | 10,000 | 10,000 | A4950 |           |    |        |
| 廃材処分(生木・幹枝)   | 投棄料                        | 1.0 | (m3) | 18,900 | 18,900 | A4954 | ※10       |    |        |
| 廃材運搬(生木・根っ子)  | 機械積込2t車運搬                  | 0.3 | (m3) | 10,000 | 3,000  | A4959 |           |    |        |
| 廃材処分(生木・根っ子)  | 投棄料                        | 0.3 | (m3) | 18,900 | 5,670  | A4963 | ※10       |    |        |
|               |                            |     |      |        |        |       |           |    |        |
| 小 計           |                            |     |      |        | 60,361 | ※10小計 | 27,666    |    |        |

60,361

| 内 訳            |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
|----------------|-------------------------|------|-----|-------|--------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)       |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
| 名 称            | 品 質 寸 法                 | 員 数  | 単位  | 単 価   | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| [防球ネット設置に伴う撤去] |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
| 街灯ポール撤去        | 土間コンクリート撤去 カッター切り 撤去処分共 | 一式   |     |       | 13,200 | (8)   | ※10       | 30 |        |
| 街灯再使用撤去        |                         | 一式   |     |       | 1,380  | (9)   |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
| 素材積込運搬費        | 機械積込2t車運搬               | 0.07 | (t) | 9,440 | 660    | A4972 |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
|                |                         |      |     |       |        |       |           |    |        |
| 小 計            |                         |      |     |       | 15,240 | ※10小計 | 30        |    |        |
|                |                         |      |     |       | 15,240 |       |           |    |        |